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Angebote gültig vom 27.05. – 02.06.2024 

Unser Service für Sie:
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QR-Code scannen

Mehrweg ist Klimaschutz
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Mach mit und gewinne  
1 Jahr lang Freigetränke  

in Mehrwegflaschen
im Wert von

1.000 EURO!
duh.de/mehrweg-gewinnspiel

Gewinnspielzeitraum: 01.05.2024 - 31.07.2024

3,49*
30% gespart

  

Die angegebenen Preise alle in Euro und verstehen sich bei Abholung! Lieferpreise können abweichen. 
Verkauf solange der Vorrat reicht! Alle Angebote nur in teilnehmenden Märkten! Für Druckfehler wird nicht gehaftet!

  

Verschiedene 
Sorten

9,49*
20% gespart

12 x 0,5 l
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(1,58 EUR/Liter)

Riesling
Rosé
Chardonnay

12 x 1,0 l PET
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,87 EUR/Liter)

9,99*
41% gespart

12 x 1,0 l PET
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,50 EUR/Liter)

5,99*

Classic
Medium
Naturell

25% gespart

1 x 0,75 l
Kein Pfand  
(4,65 EUR/Liter)

4,49*
25% gespart

6 x 1,0 l Glas
*zzgl. 2,40 EUR Pfand  
(0,75 EUR/Liter)

3,99*
20% gespart

12 x 0,75 l Glas
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,44 EUR/Liter)

Sprudel
Medium

12,49*
16% gespart

16 x 0,75 l Glas
*zzgl. 3,90 EUR Pfand  
(1,04 EUR/Liter)

7,99*
25% gespart

12 x 0,33 l
*zzgl. 2,46 EUR Pfand  
(2,02 EUR/Liter)

Verschiedene 
Sorten

NEU

12 x 0,75 l
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,89 EUR/Liter)

7,99*
18% gespart

Still
Medium

24 x 0,33 l 
*zzgl. 5,10 EUR Pfand  
(2,02 EUR/Liter)

15,99*
18% gespart

1 x 0,5 l 
*zzgl. 0,25 EUR Pfand  
(2,38 EUR/Liter)

1,19*
34% gespart

9,99*
19% gespart

6 x 1,5 l
*zzgl. 3,00 EUR Pfand  
(1,11 EUR/Liter)

1,09*
39% gespart

1 x 0,25 l 
*zzgl. 0,25 EUR Pfand  
(4,36 EUR/Liter)

Classic
Summer Edition

Verschiedene 
Sorten

NEU



23,99*
14% gespart

14,29*
16% gespart

Natürlich frisch aus dem Ahrtal.

17,99*
16% gespart

16,99*
14% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 4,50 EUR Pfand  
(1,70 EUR/Liter)

Edelbräu
Edelweiss
Edelweiss Alkoholfrei
Bayrich Hell

Fun
Light
Zitrone

6,99*
7% gespart

6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand  
(3,53 EUR/Liter)

 

15,99*
24% gespart

Tannenzäpfle   
Radler
Schwarzwald

24 x 0,33 l
*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(1,93 EUR/Liter)

Verschiedene
Sorten

4,49*
25% gespart

6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand  
(2,27 EUR/Liter)

6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand  
(2,02 EUR/Liter)

15,49*
17% gespart

24 x 0,33 l
*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(1,96 EUR/Liter)

3,99*
11% gespart

Verschiedene 
Sorten

4,49*
30% gespart

16,79*

20 x 0,33 l
*zzgl. 4,50 EUR Pfand  
(2,54 EUR/Liter)

14,49*
18% gespart

24 x 0,33 l
*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(1,83 EUR/Liter)

3,99*
17% gespart

6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand  
(2,02 EUR/Liter)

Gaffel Kölsch
Wiess
Lemon
Fassbrause

17,99*
13% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,80 EUR/Liter)

Hell

17,99*
17% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,80 EUR/Liter)

18,49*
16% gespart

24 x 0,33 l
*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(2,33 EUR/Liter)

4,99*
18% gespart

6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand  
(2,52 EUR/Liter)

Helles
Natur Radler

NEU

Classic
Medium

12 x 1,0 l PET
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,37 EUR/Liter)

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,80 EUR/Liter)

12,99*

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,30 EUR/Liter)

14% gespart

11,99*
17% gespart

24 x 0,33 l
*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(1,51 EUR/Liter)

9,49*
23% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(0,95 EUR/Liter)

Kölsch
Wiess

4,49*

4 x 0,33 l
*zzgl. 0,60 EUR Pfand  
(3,40 EUR/Liter)


